

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF220501606
Kundennr.: 17614
Datum: 17. mei 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220501877 vom 16.05.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	651780		Verzendnr. DI220501877: Externe Belegnr. ORDER #4084: BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 55,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006312 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3519	4	Stück	63,26	253,04
2	10323		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm)	10	Stück	16,16	161,60
3	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,80 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
4	40100		Verzendnr. DI220501883: Externe Belegnr. ORDER #4066: BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg	180	Stück	9,10	1.638,00
5	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 128,70 kg	180	Stück	1,90	342,00
6	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
7	902060		Verzendnr. DI220501885: Externe Belegnr. ORDER #4098: KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 107,60 kg	5	Stück	182,00	910,00
8	404706		AL-KO conus spanmoer M12	1	Stück	5,26	5,26

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF220501606

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg				
9	40027		Discus-slot met 2 sleutels Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,40 kg	10	Stück	1,55	15,50
10	20824		Ondersteuningsbeugelvoor huif/vlakzeilen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,09 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001811 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2695	2	Stück	10,76	21,52
11	40555		Radzurrig Delta 35 mm, 3 m, Wielspanband Delta, breedte 35 mm, lengte 3 1500 daN, 3delig, met ratel, Deltabeugels en	8	Stück	10,58	84,64
12			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003417 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3005				
13	64225		ASPÖCK Earpoint Rückleuchte ASPÖCK - Earpoint LED, rechts, met 0,8 M kabel, voorzien van a.rijlamp, excl. mistlamp, incl. 5-polige bajonet aansluiting	2	Stück	40,83	81,66
14	21126		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg Auge flach M6, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 19 mm Oog M6, L=20mm, boutgat: 8,2mm SW 10mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,40	0,80
15	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220501888: Externe Belegnr. ORDER #4083:	1	Stück		
16	102050		Reflector, oranje, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,00 kg	200	Stück	0,24	48,00
17	401000		BÜNTE STEUNWIEL, Ø 48 mm, 200 x 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 84,00 kg	20	Stück	10,21	204,20
18	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 71,50 kg	100	Stück	1,95	195,00

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF220501606

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
19	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 144,00 kg	80	Stück	4,14	331,20
20	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220501892: Externe Belegnr. ORDER #4085:	1	Stück		
21	42547		Trapbeschermingsplaat, 3,7 x 2100 x 800 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH Versandgewicht: 160,00 kg	20	Stück	43,22	864,40
22	70002		SF/SFV 20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008840 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3947	1	Stück	12,93	12,93
23	10274		ANDERSON SB175 Stecker, grau, 2-polig, 175 A ANDERSON SB-stekker 175 A, grijs, kunststof, kabelaanluiting Ø 50 mm ² , toepasbaar voor kippers of elec. lieren, max. 36 V, max. 175 A, L: 79,4 x B: 55,4 x H: 25,4 mm	4	Stück	7,96	31,84
24	20434		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028290 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1966 CHAPEL Teleskopzylinder 3495, einfachwirkend CHAPEL telescoopcilinder 3495 PN, slag 945 4-traps, 45/61/76/91 mm, bouwhoogte 411 bar, asmaat 40 mm, kogelpan 95 x 95 mm, aansluiting 1/2"	1	Stück	291,15	291,15
25	107960		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 22,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008840 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3947 Beleuchtungsanlage LED, 7,5 m, 7-polig Verlichtingssysteem LED, knipper-, rem-, achterlicht, met afneembare kabelengte 7,50 m + 2,50 m, 7-polige stekker	1	Stück	21,93	21,93
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,72 kg				

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF220501606

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
26	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220501895: Externe Belegnr. ORDER #4100:	1	Stück		
27	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg	50	Stück	1,32	66,00
28	64114		Aspöck, Multiled II rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	42,81	42,81
29	64113		Aspöck-Multiled II links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	42,24	42,24
30	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220501901: Externe Belegnr. ORDER #4112:	1	Stück		
31	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,70 kg	5	Stück	4,87	24,35
32	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,30 kg	5	Stück	18,88	94,40
33	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220501905: Externe Belegnr. ORDER #4099: *** Rückstand aus Auftrag: DA220002464 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2815	1	Stück		
34	64926		FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer FABRILCAR Werklamp LED 1350F (breedstraler), 1350 Lumen, levensduur 50.000 branduren, Bereik: -40° C tot 50° C, open kabeleind 1.5 M, H: 48 x B: 160 mm Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006282 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3511	4	Stück	18,76	75,04
35	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm² Verlichtingskabel 8-polig, 7 x 1,5; 1 x 2,5 mm 50 m rol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	50	Stück	2,14	107,00
36	64926		FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer FABRILCAR Werklamp LED 1350F (breedstraler),	4	Stück	18,76	75,04

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF220501606

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			1350 Lumen, levensduur 50.000 branduren, Bereik: -40° C tot 50° C, open kabeleind 1.5 M, H: 48 x B: 160 mm				
			Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,32 kg				
37	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220501906: Externe Belegnr. ORDER #4105:				
38	40453		260 x 260 mm	2	Stück	2,40	4,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,72 kg				
39	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220501911: Externe Belegnr. ORDER #4103:				
40	60611		BÜNTE Kompaktlager, Ø 42/76 x 39 mm	10	Stück	6,76	67,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,25 kg				
41	10755		WESTFALIA-lichtvenster rechts	2	Stück	19,44	38,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
42	10754		WESTFALIA-lichtvenster links	2	Stück	18,89	37,78
			1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
43	10757		WESTFALIA-lichtvenster voor NS	2	Stück	17,18	34,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,16 kg				
44	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220501919: Externe Belegnr. ORDER #4104:				
45	42542		Caravan-spiegelset, met univer	1	Stück	12,31	12,31
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220002957 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2918				
46	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51	10	Stück	27,73	277,30
			WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten mm, incl. toebehoren				

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF220501606

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
47	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,00 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
48	64114		Verzendnr. DI220501934: Externe Belegnr. ORDER #4106: Aspöck, Multiled II rechts	2	Stück	42,81	85,62
49	64113		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,43 kg Aspöck-Multiled II links	3	Stück	42,24	126,72
50	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,15 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
51	20234		Verzendnr. DI220501938: Externe Belegnr. ORDER #4102: Verstelbaar spanrubber, 8 mm, 280 mm	10	Stück	0,72	7,20
52	42608		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,58 kg Wielklem LOKMAS	2	Stück	10,76	21,52
53	14903		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009652 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4076 BÜNTE Safety Box XL, klapbaar	1	Stück	10,67	10,67
54	702		BÜNTE Safety Box XL, compleet Met grendel en discusslot, klapbare uitvoering. Voorzien van eindgebruikers verpakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,14 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
55	204251		Verzendnr. DI220501952: Externe Belegnr. ORDER #4118: SPX Funkfernbedienung, m. 2 Tasten/Einschalter	1	Stück	123,74	123,74
56	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,00 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
57	10959		Verzendnr. DI220501970: Externe Belegnr. ORDER #4109: FABRILCAR WERKLAMP LED 1000F + schakelaar	6	Stück	18,78	112,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF220501606

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
58	62871		BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	43,09	86,18
59	21074		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1100 N, 130 mm, 25 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	8,36	16,72
60	400270		Discus-slot direktsluitend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,92 kg	8	Stück	2,86	22,88
61	400274		Zahlen-/Vorhangschloss, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007904 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3790	3	Stück	5,27	15,81
62	60629		KNOTT Kugelkupplung IFOR Kogelkoppeling, intern slot, voor KFG 35, 3000 kg, Ø 60 mm, boutafstand kruislingse 40 mm, bevestigingsgaten 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	74,51	447,06
63	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220501973: Externe Belegnr. ORDER #4108:	1	Stück		
64	600380		BÜNTE Steckdosenhalter INOX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,50 kg	10	Stück	3,64	36,40
65	20239		Elastiek kabel 8 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,56 kg	30	Stück	0,45	13,50
66	40760		Kompaktlagersatz wasserdicht, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,32 kg	4	Stück	4,81	19,24
67	80513		AL-KO Simmerring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	4	Stück	0,59	2,36
68	40245		Kegelrollenlager 30203, Ø 17/40 x 13,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	0,90	3,60
69	40227		Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	1,27	5,08

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF220501606

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
70	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220501977: Externe Belegnr. RS:	1	Stück		
71	10596		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb rechts, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 125 x B: 176 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	6,89	27,56
72	10679		ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED weiß ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED mit Rückstrahler, 1 m DC-Flachkabel H: 46 x B: 102 x T: 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,60 kg	10	Stück	4,51	45,10
73	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220501978: Externe Belegnr. ORDER #4110- STEV MACH:	1	Stück		
74	80301		90 S/3, 700 - 1000 kg, Oben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,48 kg	1	Stück	197,46	197,46
75	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							7.941,68

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501606 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

1702,116